
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ KΟΥΦΑΛΙΑ : 12/01/2021
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ: 475
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ.ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 3 / 2021
Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 36-38

57100 - Κουφάλια
℡ : 2391330147, 149, 150
FAX : 2391330128

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής παρ. 1 του άρθρου 18 του Ν.2119/1993 για την
κατάρτιση Μητρώων Αρρένων γεννηθέντων το έτος 2020

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις :
Α. του Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωµένης Διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης».
B. του άρθρου 18 του Ν. 2119/1993 (ΦΕΚ 23 Α΄/4-3-1993) «περί Μητρώων Αρρένων».

2)Τις Εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής
Διακυβέρνησης αριθ. 3/Φ.127080/56763/14-12-2010 και 25/Φ.131360/οικ. 4389/23-2-
2011.

3) Το ΦΕΚ 3657 τεύχος Β΄/1-10-2019, στο οποίο δηµοσιεύθηκαν τα ονόµατα των Ληξιάρχων
των τριών Δηµοτικών Ενοτήτων του Δήµου Χαλκηδόνος Ν. Θεσσαλονίκης (Αγίου
Αθανασίου - Κουφαλίων - Χαλκηδόνος ), οι οποίοι σύμφωνα με την παραπάνω εγκύκλιο
συµµετέχουν στην Επιτροπή αυτοδίκαια.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Συγκροτούµε την επιτροπή Κατάρτισης Ετήσιου Μητρώου Αρρένων γεννηθένων το έτος 2020
στον Δήµο µας, αποτελούµενη από τους εξής:

1. Αναγνωστόπουλο Σταύρο – Δήµαρχο Χαλκηδόνος, ως Πρόεδρο .
2. Τον αρµόδιο για τα Μητρώα Αρρένων υπάλληλο του Δήµου Χαλκηδόνος Ν. Θες/νίκης,

κο Κορσαβίδη Βασίλειο του Σάββα , Κλάδου ΠΕ Διοικητικού , µε βαθµό Γ΄, ως µέλος της
επιτροπής.

3. Τον Ληξίαρχο της Δηµοτικής Ενότητας Αγίου Αθανασίου, υπάλληλο του Δήμου
Χαλκηδόνος Ν. Θεσ/νίκης κ. Χατζόπουλου Κωνσταντίνο του Χρήστου, Κλάδου ΔΕ
Διοιητικού, με βαθμό Β΄, ως µέλος της επιτροπής.

4. Την Ληξίαρχο της Δηµοτικής Ενότητας Κουφαλίων, υπάλληλο του Δήµου Χαλκηδόνος Ν.
Θες/νίκης κ. Φεϊζίδου Δήµητρα του Γκίνη, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού µε βαθµό Α΄, ως µέλος
της επιτροπής.

5. Την Ληξίαρχο της Δηµοτικής Ενότητας Χαλκηδόνος, υπάλληλο του Δήµου Χαλκηδόνος Ν.
Θες/νίκης κ. Καρατζοπούλου Σουλτάνα του Θεοδώρου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού µε βαθµό
Α΄, ως µέλος της επιτροπής.

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων καθώς και στην ιστοσελίδα του
Δήµου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
Κοινοποίηση:

1. Κορσαβίδης Βασίλειος
2. Χατζόπουλος Κων/τίνος
3. Φεϊζίδου Δήµητρα
4. Καρατζοπούλου Σουλτάνα

ΑΔΑ: 6ΙΛΥΩΗ2-ΤΓΓ


		2021-01-13T12:01:01+0200
	Athens




